GON SERİSİ
BASINÇLI HAVA FİLTRELERİ
Manufacturing Forward
Manufacturing Forward
1987 yılında “geleceğin teknolojisini üretme” tutkusu ile kurulan Mikropor, bugün
atmosferik hava filtrasyonu ve basınçlı hava sistemleri alanında dünyanın lider

Element Değişimi için Basınç Düşümü (mbar) 700 700 700 700
Element Rengi Beyaz Beyaz Beyaz Metal SS
Gösterge Tipi
Fark Basınç Göstergesi
Tahliye Tipi
Elektronik Ayarlanabilir
Harici Tahliye
Sıfır Kayıplı Tahliye
Manuel
Model Bağlantı Çapı
Debi Maks. Çalışma
Basıncı (bar)
Element Modeli
Housing Boyutları (mm)
(m3/s) (cfm) A B C D E
GON-35 1/4" 3/8" 1/2" 35 21 20 MON35 90 36,5 214 192 19
GON-55 1/4" 3/8" 1/2" 55 33 20 MON55 90 36,5 251,5 230 19
GON-70 3/8" 1/2" - 70 42 20 MON70 128 45 273 249,5 32
GON-100 3/8" 1/2" - 100 60 20 MON100 128 45 302,5 279 32
GON-125 3/8" 1/2" - 125 75 20 MON125 128 45 343 319,5 32
GON-150 3/4" 1" - 150 90 20 MON150 140 45 369 334,5 31
GON-225 3/4" 1" - 225 135 20 MON225 140 45 398 364,5 31
GON-300 1 1/4” 1 1/2” - 300 180 20 MON300 140 45 474 432 31
GON-400 1 1/4" 1 1/2" - 400 240 20 MON400 140 45 564 522 31
GON-500 1 1/4" 1 1/2" 2" 500 300 20 MON500 151 45 511 464,5 25
GON-600 1 1/2" 1 1/2" 2" 600 360 20 MON600 151 45 626 579,5 25
GON-800 1 1/4" 1 1/2" 2" 800 480 20 MON800 151 45 696 649,5 25
GON-1000 1 1/4" 1 1/2" 2" 1000 600 20 MON1000 151 45 851 804,5 25
GON-1200 1 1/4" 1 1/2" 2" 1200 720 20 MON1200 151 45 976 929,5 25
GON-HC-1550 2 1/2" 3" - 1550 930 20 MONHC1550 240 45 707 659,5 25
GON-HC-2000 2 1/2" 3" - 2000 1200 20 MONHC2000 240 45 862 814,5 25
GON-HC-2700 2 1/2" 3" - 2700 1620 20 MONHC2700 240 45 987 939,5 25
GO-HC-3400 DN100 - - 3400 2040 16 MO3400 360 45 871 810 30
GO-HC-4500 DN100 - - 4500 2700 16 MO4500 360 45 926 865 30
GO-HC-5400 DN100 - - 5400 3240 16 MO5400     360 45 1070 1009 30
Teknik Özellikler
GON SERİSİ BASINÇLI HAVA FİLTRELERİ
Notlar
1) Verilen debiler, ISO 7183’e göre 20 ° C ve 1 bar atmosferik hava emişine göre 7 barg basınçtadır. Diğer basınçlardaki kapasiteleri
hesaplamak için lütfen sayfa 9’daki düzeltme faktörü tablosuna bakın.
2) A elementi doygun yağ ortamlarında çalıştırılmamalıdır.
3) P, X ve Y elementleri periodik olarak 8000 saatte bir değiştirilmelidir.
4) A elementleri, uygulamaların düzenli bir şekilde çalışması için en az 6 ayda bir değiştirilmelidir.
5) A elementi karbondioksit ve karbonmonoksit gibi bazı gazları ayrıştırmamaktadır.
6) Verilen debi değerleri 7 bar çalışma basıncına aittir. Ürünün farklı basınçlardaki debi değerini hesaplamak için yukarıdaki tablodan
faydalanılması gerekmektedir.
7) Tüm filtreler mineral ve sentetik yağlarda kullanım için uygundur.
8) Fark basınç göstergesi A sınıfı hariç diğer modellerde standarttır.
9) Tüm filtreler Basınçlı Ekipman Direktifine (97/23 / EC) uygundur.
Sipariş
Filtre model numarası; GON150MX olan bir filtrede 150 rakamı ürünün 7 bardaki debisi
olan 150m³/saat kapasiteyi, “X” harfi ise ürünün içindeki elementin “genel amaçlı
filtre elementi” olduğunu belirtmektedir.
GON-150 1”X
Model Filtre ElementiBağlantı Çapı